
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego pomiędzy ul. Sobieszowską a Trasą Czeską  

w Jeleniej Górze – etap I, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7, art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) 

w związku z art. 66 ust 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688)  

oraz na podstawie art. 42 pkt 1, art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. 1. Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego pomiędzy ul. Sobieszowską a Trasą Czeską w Jeleniej Górze – etap I 

(uchwała nr 354.XXXVII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2021 r.) 

rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną część zarządzenia stanowi załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag do wyłożonego po publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

pomiędzy ul. Sobieszowską a Trasą Czeską w Jeleniej Górze – etap I. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki 

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
(-) 

Jerzy Łużniak 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.56.2024.IX 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

w sprawie rozpatrzenia uwag do wyłożonego po publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego pomiędzy ul. Sobieszowską a Trasą Czeską w Jeleniej Górze – etap I 

(wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 22 maja 2024 r. do 12 czerwca 2024 r., składanie uwag do 27 czerwca 2024 r.) 

 

Lp 
DATA 

WPŁYWU 
UWAGI 

NAZWISKO I IMIĘ, 
NAZWA JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ 

I ADRES 

OZNACZENIE OBSZARU, 
KTÓREGO DOTYCZY UWAGA 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ 
PREZYDENTA MIASTA 

UWAGI 
UWAGA 

UWZGLĘDNIONA 
UWAGA 

NIEUWZGLĘDNIONA 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 31.05.2024 Pikulska Kamila 

 
działki u numerach 8/7, 2/14, obręb 

Goduszyn I 
 

- X 
Działki położone są poza obszarem objętym 
opracowaniem w etapie I. 

2. 29.05.2024 Rudolf Anna 

teren pomiędzy ul. Sobieszowską a 
Trasą Czeską, etap I 

 
- X 

W obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr 
270/XXXVII/08 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z 
dnia 7 października 2008 r.) przewidziano rezerwę 
terenu pod drogę zbiorczą łączącą ulice Lubańską i 
Dolnośląską, która komunikuje tereny objęte 
projektem planu od strony północnej. 

3. 12.06.2024 Wasilewski Roman 

 
działki o nr ewidencyjnych 62/1, 52/3, 

45, 28, 37, 54, 43, 45 ,57 
 

- X 
Działki położone są poza obszarem objętym 
opracowaniem w etapie I. 

 
Paulina Piątkiewicz – ochrona danych osobowych 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 


